PAGE
2

ПРОЕКТ
[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________

 № _________

ст-ца Каневская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 31 мая 2019 года № 997 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Каневской район»

В связи с дополнением перечня должностей (профессий) работников муниципальных   учреждений    муниципального   образования  Каневской район

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 31 мая 2019 года № 997 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Каневской район» (с изменениями от 12 августа 2019 года № 1412; от 16 декабря 2019 года № 2209; от 22 января 2020 года № 52; от 7 февраля 2020 года № 183; от 28 мая 2021 года № 804; от 2 февраля 2022 года № 129; от 13 апреля 2022 года № 511; от 1 августа 2022 года № 1227;  от  11 октября  2022 года №  1721;  от 11  ноября  2022 года № 1962) следующее изменение:

1.1. в приложении 2:

после строки

«

	Заместитель директора
	10169

дополнить строкой следующего содержания:

	Эксперт по анализу факторов условий труда
	10169

».
2. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Игнатенко Т.А.) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Каневской район

               А.В. Герасименко